Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21  декабря 2021 года                                                                                    №  674
г. Могоча

Об утверждении Перечня целевых субсидий и аналитических кодов,  бюджетными учреждениями - Муниципальное учреждение культуры  «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального района «Могочинский район»

 	В соответствии с Порядком предоставления и  распределения  субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на поддержку отрасли культуры (приложение № 4 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае»), в целях достижения результатов подпрограммы «Обеспечение многообразия услуг организации культуры», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, методикой распределения в 2021 году  иных  межбюджетных  трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на решение вопросов местного значения и правил  их предоставления, утвержденным  постановлением Правительства Забайкальского края от 26 июля 2021 года № 271, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень целевых субсидий и аналитических кодов, бюджетному учреждению  -  Межпоселенческая центральная библиотека муниципального района «Могочинский район».
2.  Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально  обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации  муниципального района  «Могочинский район»  - председателя Комитета по финансам  С.Р. Резникову.

Глава муниципального района
«Могочинский район» 			        	                             А.А. Сорокотягин

Утвержден
постановлением администрации
 муниципального района
«Могочинский район»
№ 674  от  21  декабря  2021 года

Перечень
целевых субсидий и аналитических кодов
	Учреждение
	Целевая субсидия, наименование
	 средства
(федеральные, краевые, местный бюджет)
	сумма субсидии
	Код
	Код по классификации расходов бюджета

	МУК МЦБ
	Мероприятия, направленные на достижение результатов подпрограммы «Обеспечение многообразия услуг организаций культуры»

краевой

127 239,36

	21-01
	901 0801   16301L519F   612  21-5519F-00000-00000

	МУК МЦБ
	Мероприятия, направленные на достижение результатов подпрограммы «Обеспечение многообразия услуг организаций культуры»

местный

1285,25
	 21-02
	901 0801   16301L519F   612  21-5519F-00000-00000

	128 524,61

_____________________________